关于盐城市大丰区港区华丰农业开发有限公司土地整理项目的
答疑补充(第2次)
各投标单位：

盐城市大丰区港区华丰农业开发有限公司土地整理项目补充通知如下:
项目汇总表第十七项原为：
	序号
	项目名称
	单位
	数量
	单价（元）
	合价（元）
	备注

	17
	养殖塘进水涵的衔接池
	座
	3

	无图纸及相关资料，按设计说明估算

现修改为：
	序号
	项目名称
	单位
	数量
	单价（元）
	合价（元）
	备注

	17
	养殖塘进水涵的衔接池
	座
	3
	15000
	45000
	无图纸及相关资料，按设计说明估算（此项为不可竞争费用，投标人不得自行下浮）

本次招标项目其余事项不变。
附件：修改后的盐城市大丰区港区华丰农业开发有限公司土地整理项目汇总表。
招   标   人：盐城市大丰区华丰农业开发有限公司
招标代理单位：江苏建友兴业工程项目管理有限公司
二〇一八年七月三日